
Na temelju članka 13. Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja imovinom u 

vlasništvu Općine Karojba (,,Službene novine Grada Pazina“ broj: 33/10.) i članka 16. Statuta 

Općine Karojba (,,Službene novine Grada Pazina“ broj: 09/13., 02/18., 24/20. i 16/21.) 

Općinsko vijeće Općine Karojba na sjednici održanoj 17. rujna 2025. godine, donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva za promet imovinom u vlasništvu Općine Karojba 

 

I.  

 U Povjerenstvo za promet imovinom u vlasništvu Općine Karojba, na vremenski period 

do isteka mandata članovima Općinskog vijeća, imenuju se:  

 1. Denis Koraca, kao predsjednik/ca, 

 2. Matija Kuzma, kao zamjenik predsjednika/ce, 

 3. Marina Kontić, kao član/ica, 

 4. Petar Selar, kao član/ica i 

 5. Linda Radoslav, kao član/ica. 

 

II. 

 Povjerenstvo iz točke 1. ovog Rješenja po proteku natječajnog roka otvara pristigle 

ponude, utvrđuje koje su ponude pravovremene i potpune te predlaže Općinskom načelniku 

donošenje odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja. 

 

III. 

 Za pravovremeno i ažurno obavljanje zadaća iz točke 2. ovog Rješenja odgovaraju 

članovi Povjerenstva.  

 

IV. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 

 

KLASA: 940-04/25-01/02 

URBROJ: 2163-20-02/02-25-2 

Karojba,17. rujna 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAROJBA 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Elvis Sinčić, v.r. 


